— 1 —

上 海 市 高 新 技 术 企 业 认 定 办 公 室

沪高企认办〔2020〕004 号

关于公布上海市 2020 年度

第一批高新技术企业更名名单的通知

各区税务局、财政局，各受理点：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32 号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）和《上海市高新技术企业认定管理实施办法》（沪科

合〔2016〕22 号）要求，经审核，同意上海克比模塑科技有

限公司等 142 家企业更名，更名后的高新技术企业证书编号

和有效期不变（详见附件）。请各有关部门按国家有关文件

的规定办理享受优惠政策。

特此通知。

附件：上海市 2020 年度第一批高新技术企业更名名单

上海市高新技术企业认定办公室

2020 年 5 月 15 日

 — 2 —

附件

上海市2020年度第一批高新技术企业更名名单

企业名称 变更后企业名称 证书编号

上海克比精密塑胶模具有限公司 上海克比模塑科技有限公司 GR201731001161

上海软素科技股份有限公司 上海软素科技有限公司 GR201831000584

上海艾尔泵阀有限公司 上海艾尔天合环境科技有限公司 GR201731002428

上海华证联检测技术股份有限公司 上海星畔网络科技股份有限公司 GR201831000378

中建港务建设有限公司 中建港航局集团有限公司 GR201831003631

陆金所（上海）科技服务有限公司 未鲲（上海）科技服务有限公司 GR201831001478

上海实朴检测技术服务有限公司 实朴检测技术（上海）股份有限公司 GR201731003035

众一阿美科福斯特惠勒工程有限公司 众一伍德工程有限公司 GR201731002168

上海易势商务服务有限公司 上海易势信息科技有限公司 GR201731001537

上海宝钢工业技术服务有限公司 宝武装备智能科技有限公司 GR201731000610

上海合晶硅材料有限公司 上海合晶硅材料股份有限公司 GR201731001597

上海协衡微电子设备技术有限公司 广奕电子科技（宁波）有限公司 GR201831003006

新安乃达驱动技术（上海）股份有限公司 安乃达驱动技术（上海）股份有限公司 GR201831002997

上海网越信息技术有限公司 上海网越信息技术股份有限公司 GR201831001073

上海诺地乐通用设备制造有限公司 英飞同仁风机股份有限公司 GR201831001315

上海碧州环保设备工程有限公司 上海碧州环保能源科技有限公司 GR201731001291

上海穗农信息科技有限公司 上海穗农信息科技股份有限公司 GR201731002047

上海福贝宠物用品有限公司 上海福贝宠物用品股份有限公司 GR201831003551

派丽德高（上海）建材有限公司 西卡德高（上海）建材有限公司 GR201831002321

上海威特力热管散热器有限公司 上海威特力热管散热器股份有限公司 GR201931000142

上海城地建设股份有限公司 上海城地香江数据科技股份有限公司 GR201731000345

上海艾澜达泵业有限公司 上海艾澜达环保科技有限公司 GR201931003720

普望（上海）信息咨询有限公司 普望（上海）信息科技有限公司 GR201931000514

上海创洋水处理设备有限公司 上海创洋水处理设备股份有限公司 GR201731002665

上海庶吉仕纺织材料有限公司 上海健臻新材料科技有限公司 GR201931001302

上海易点时空网络有限公司 车轮互联科技（上海）股份有限公司 GR201931002685

上海共驰文化传播有限公司 上海共驰文化（集团）有限公司 GR201931001223

 — 3 —

企业名称 变更后企业名称 证书编号

上海景朋建设工程有限公司 上海景朋环境科技有限公司 GR201831002731

上海阜腾科技有限公司 上海阜腾科技股份有限公司 GR201931000824

上海芒宇信息科技有限公司 上海芒宇信息科技股份有限公司 GR201931001899

上海雪湖信息科技有限公司 上海雪湖科技有限公司 GR201931000335

上海绿地环境科技股份有限公司 上海绿地环境科技（集团）股份有限公司 GR201931000012

上海二三四五金融科技有限公司 上海洪昇智能科技有限公司 GR201731000274

上海瀚氏模具成型有限公司 上海瀚氏科技集团有限公司 GR201831002235

上海商米科技有限公司 上海商米科技集团股份有限公司 GR201731001572

通用电气神华气化技术有限公司 空气化工产品神华（上海）气化技术有限公司 GR201831000260

上海云火节能科技有限公司 上海云火环境科技有限公司 GR201831001912

上海华臣生物试剂有限公司 上海惠中生物科技有限公司 GR201931003583

上海芯导电子科技有限公司 上海芯导电子科技股份有限公司 GR201731000455

上海凯赛生物技术研发中心有限公司 上海凯赛生物技术股份有限公司 GR201731002876

上海今维建筑科技有限公司 上海今维物联网科技有限公司 GR201931002357

上海芃佳精密机械科技有限公司 上海芃佳智能科技股份有限公司 GR201931000741

上海声联网络科技有限公司 上海声联网络科技股份有限公司 GR201731002524

上海怀信自动化科技有限公司 上海怀信智能科技有限公司 GR201931001433

上海超同电线电缆有限公司 上海古乾智能传输有限公司 GR201931002297

上海金标实业有限公司 上海金标文化创意股份有限公司 GR201931001741

上海载德信息科技有限公司 上海载德信息科技股份有限公司 GR201931003099

上海弘特自动化工程有限公司 上海弘特智能系统科技股份有限公司 GR201931003127

上海奥普生物医药有限公司 上海奥普生物医药股份有限公司 GR201731001466

上海影隆光电有限公司 上海影隆光电股份有限公司 GR201831001696

上海谷米实业有限公司 上海万位数字技术有限公司 GR201931000747

上海极扬市场营销策划有限公司 上海极扬文化传媒股份有限公司 GR201731001315

华夏源（上海）细胞基因工程股份有限公司 华夏源细胞工程集团股份有限公司 GR201931000696

上海东古航空科技有限公司 上海东古智能科技有限公司 GR201731002857

至砾机电设备（上海）有限公司 上海至纯系统集成有限公司 GR201931003042

上海境展展示设计工程有限公司 上海境展文化科技有限公司 GR201731001901

上海波克城市网络科技股份有限公司 波克科技股份有限公司 GR201831003359

 — 4 —

企业名称 变更后企业名称 证书编号

上海谦盈投资管理有限公司 上海谦盈企业管理有限公司 GR201731001392

上海华峰超纤材料股份有限公司 上海华峰超纤科技股份有限公司 GR201731000053

上海骥灏网络科技有限公司 上海骥灏网络股份有限公司 GR201931000997

上海润璋电气设备有限公司 上海润璋智能科技股份有限公司 GR201831001935

上海欣巴自动化科技有限公司 上海欣巴自动化科技股份有限公司 GR201931002536

上海径驰模具制造有限公司 上海径驰精密工具有限公司 GR201931001842

芯原微电子（上海）有限公司 芯原微电子（上海）股份有限公司 GR201731002130

上海龙教信息技术有限公司 上海珍岛云计算科技有限公司 GR201831000981

上海练定混凝土制品有限公司 上海练定新材料科技有限公司 GR201931004334

上海铂实建筑工程有限公司 上海铂实建筑科技发展股份有限公司 GR201731001070

上海绿浦环保科技有限公司 上海绿浦环保科技股份有限公司 GR201931000029

上海景真信息科技有限公司 上海景真信息科技股份有限公司 GR201831001174

上海因士环保科技有限公司 因士（上海）科技有限公司 GR201931003811

上海邺格机电设备有限公司 上海邺格工业自动化有限公司 GR201831001389

上海龙象环保科技有限公司 上海龙象环保科技股份有限公司 GR201831002907

海擎金融信息服务（上海）有限公司 海擎信息科技（上海）有限公司 GR201731000069

上海麦浦新材料科技有限公司 上海麦豪新材料科技有限公司 GR201731001019

上海万朗管业有限公司 上海万朗水务科技集团有限公司 GR201731002532

上海力柯机电科技有限公司 奇石乐机电科技（上海）有限公司 GR201931002158

上海恒润文化集团有限公司 上海恒润数字科技集团股份有限公司 GR201831000652

上海鋆创信息技术有限公司 上海添玑网络服务有限公司 GR201731000055

上海纳孚通信设备技术有限公司 上海旷沃科技有限公司 GR201931002657

上海电力建设启动调整试验所 上海电力建设启动调整试验所有限公司 GR201731000680

上海大侨誉远精密机械有限公司 上海大侨誉远精密机械股份有限公司 GR201731001693

上海康达化工新材料股份有限公司 上海康达化工新材料集团股份有限公司 GR201931000791

上海复硕正态企业管理咨询有限公司 上海复硕正态信息技术有限公司 GR201831000352

上海南亚覆铜箔板有限公司 南亚新材料科技股份有限公司 GR201731000815

上海华化橡胶有限公司 上海华化胶业有限公司 GR201931001734

上海彧胄寓丰智能科技有限公司 上海寓丰智能科技有限公司 GR201931000198

上海通用电气开关有限公司 盖奇异开关（上海）有限公司 GR201831001180

 — 5 —

企业名称 变更后企业名称 证书编号

上海ABB安奕极电力元件有限公司 上海盖奇异电气元件有限公司 GR201931005115

上海盈碳环境技术咨询有限公司 上海盈碳环境能源科技有限公司 GR201931001550

上海世外智慧教育科技股份有限公司 上海世外智慧教育科技有限公司 GR201831001117

上海汇伦生命科技有限公司 上海汇伦生物科技有限公司 GR201831002305

上海若朴实业有限公司 上海若朴实业发展有限公司 GR201931005643

上海卫岚电子科技有限公司 上海卫岚电子科技股份有限公司 GR201931002797

上海萨克斯动力总成部件系统有限公司 华域动力总成部件系统（上海）有限公司 GR201831000394

上海中弗新能源科技有限公司 上海中弗新能源科技股份有限公司 GR201831003337

上海涵运网络科技股份有限公司 上海涵运网络科技有限责任公司 GR201831002872

上海证大喜马拉雅网络科技有限公司 上海喜马拉雅科技有限公司 GR201931005894

上海勇周纸箱设备制造有限公司 上海勇周智能机械科技有限公司 GR201931001594

上海东方明珠广播电视研究发展有限公司 上海东方富联科技有限公司 GR201931003407

研靖信息科技（上海）有限公司 研境信息科技（上海）有限公司 GR201931004599

科零信息系统（上海）有限公司 科零企业服务（上海）有限公司 GR201831002657

上海思恩装备科技有限公司 上海思恩装备科技股份有限公司 GR201931003628

众巢医学科技（上海）股份有限公司 众巢医学科技(上海)有限公司 GR201731001808

上海长园维安微电子有限公司 上海维安半导体有限公司 GR201931001020

上海三开电气有限公司 上海三开电气工程有限公司 GR201931001913

上海司百袖电子商务有限公司 上海司百袖信息技术有限公司 GR201931003591

上海钒兆钛智能科技有限公司 上海钒钛智能科技有限公司 GR201931004994

上海嘉奕医学科技有限公司 人卫嘉奕（上海）医学科技有限公司 GR201731001099

恩坦华汽车系统（上海）有限公司 科德汽车零部件(上海)有限公司 GR201831001137

品诚塑胶科技（上海）有限公司 上海品诚控股集团有限公司 GR201931003294

上海吉凯基因化学技术有限公司 上海吉凯基因医学科技股份有限公司 GR201831001446

澳实分析检测（上海）有限公司 苏伊士环境检测技术（上海）有限公司 GR201931003162

上海闽坚铝业有限公司 上海闽坚铝业股份有限公司 GR201931004848

上海东方财富证券研究所有限公司 上海东方财富证券投资咨询有限公司 GR201831003554

上海博复信息科技有限公司 东方美谷企业集团上海博复信息科技有限公司 GR201931000079

上海高顿教育培训有限公司 上海高顿教育科技有限公司 GR201931001369

上海鑫剑信息技术有限公司 上海鑫剑科技股份有限公司 GR201831002559

 — 6 —

企业名称 变更后企业名称 证书编号

上海联桩新能源技术股份有限公司 上海联桩新能源科技有限责任公司 GR201931001849

上海方堰实业有限公司 上海方堰智能科技有限公司 GR201731000688

上海勇创建设发展有限公司 上海勇创环境岩土工程有限公司 GR201931005614

上海合城规划建筑设计有限公司 合城设计集团有限公司 GR201731001628

上海欣锐实业有限公司 上海欣锐实业股份有限公司 GR201731000999

上海艾晟特环保科技有限公司 上海艾晟特环保科技股份有限公司 GR201931004093

上海景同信息科技股份有限公司 上海景同信息科技有限公司 GR201731000179

上海仰康智能科技有限公司 上海仰康智能科技股份有限公司 GR201931003355

乾康（上海）金融信息服务股份有限公司 乾康（上海）网络科技有限公司 GR201731000442

上海辰渝机电成套设备有限公司 上海辰渝智能科技发展有限公司 GR201731002686

盛美半导体设备（上海）有限公司 盛美半导体设备（上海）股份有限公司 GR201831000195

上海隆佑生物科技有限公司 上海酸能埃赛生物科技有限公司 GR201831003505

上海缙晟创意服务有限公司 缙晟创意发展（上海）股份有限公司 GR201931003505

上海旗沃信息技术有限公司 上海旗沃信息技术有限公司 GR201931003997

卡替（上海）生物技术股份有限公司 卡替（上海）生物技术有限公司 GR201831000621

上海宝龙药业有限公司 上海宝龙药业股份有限公司 GR201731002535

上海达实联欣科技发展有限公司 威立雅能源科技（上海）有限公司 GR201831002448

上海天复检测技术有限公司 上海天复检测技术股份有限公司 GR201731001974

普冉半导体（上海）有限公司 普冉半导体（上海）股份有限公司 GR201831000912

上海和辉光电有限公司 上海和辉光电股份有限公司 GR201931001360

上海飞来飞去新媒体展示设计有限公司 上海飞来飞去展览设计工程有限公司 GR201931001355

上海诺赫医疗器械有限公司 上海诺赫医疗科技有限公司 GR201931003552

上海华强环保设备工程有限公司 上海华强环境科技工程有限公司 GR201731001201

国以贤智能科技（上海）有限公司 国以贤智能科技（上海）股份有限公司 GR201931000060

上海天士力药业有限公司 天士力生物医药股份有限公司 GR201731002687

上海市高新技术企业认定办公室    2020 年 5 月 15 日印发